
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL 

H O T A R A R E 

Privind aprobarea alocarii echivalentului sumei de 1000 EUR, cota parte la 

proiectul ,, Educatie si Activitati Ecologice,, la Liceul O.Goga Huedin 

                                                         

    Consiliul Local Huedin  întrunit în şedinţa Ordinară din data 

30.08.2007.  

 Având în vedere adreaa nr. 2089/2007 a Liceului Teoretic O.Goga 

Huedin, prin care solicita aprobarea alocarii cotei parti ce revine  Consiliului 

Local Huedin la proiectul Educatie si Activitatio Ecologice.  

 Luand în considerare proiectul de hotarare înaintat de Comisia 

Economica la sedinta din 27.08.2007. 

 Tinand seama de acordul de parteneriat aprobat de Consiliul Local 

Huedin si Liceul Teoretic O.Goga Huedin. 

 Luând în considerare prevederile Ordinului M.E.C.T nr. 1081/2007   

art.38, alin 2, lit. b, alin.4, lit.a, alin.6, lit.a, pct.1  din  legea  nr. 215/2001 a 

Administratiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.  

 

H O T A R A S T E 

 
          Art.1.  Se aprobă alocarea c/v in lei a sumei de 1000 EUR reprezentand  

cota parte  de 10% din valoarea proiectului  ,, Educatie si Activitati Ecologice,, 

la Liceul Teoretic O.Goga Huedin. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează 

compartimentul buget finante contabilitate si Liceul Teoretic O.Goga Huedin 

 

 

 

Nr. 78 

Din 30.08.2007                                         Consilieri total:            15 

           Consilieri prezenţi:     14 

Presedinte de sedinţă,        Votat pentru:      14 

    Goia Viorel                                     

                                                                   Contrasemnează Secretar, 

                                                                           Cozea Dan  


